ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Назарово Красноярского края

г. Назарово Красноярского края ул. Вокзальная, зд. 5а т. 7-77-40
е- mail: scooll7-nazarowo@nazarovo.krskcit.ru

Приказ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

58/27-0 02.09.2024

«О создании и функционировании

центра «Точка роста»»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа
национального проекта «Образование»», на основании приказа Министерства
образования Красноярского края от 20.01.2021 № 18-11-05, распоряжения
Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.20214 № Р-6 п. 6.1.,
Устава МБОУ СОШ №3 г. Назарово.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе филиала муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» центр образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» Павлову Е.А., заместителя
директора по УВР.

3. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» филиала
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №3» (приложение №1).

4. Бурухина В.Е., системному администратору школы, размещать
необходимую информацию на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор/!

С приказом

Петров Е.В.

Павлова Е.А.
Бурухин Е.В.

mailto:scooll7-nazarowo@nazarovo.krskcit.ru